确认截至2008年1月30日公司已收到股东缴纳的以货币出资的新增注册资本合计400万元，公司实收资

本增加至1,200万元。

2008年2月4日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（7）2008年9月第五次增资

2008年9月1日，公司股东会作出决议，同意增加注册资本至1,600万元，其中，罗卫国和史东伟以货

币资金分别增资200万元。

本次增资后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 600.00 50.00 罗卫国 800.00 50.00

史东伟 600.00 50.00 史东伟 800.00 50.00

合计 1,200.00 100.00 合计 1,600.00 100.00

2008年9月2日，重庆普天会计师事务所有限公司出具了重普天会验[2008]第2071号《验资报告》，

确认截至2008年9月2日公司已收到股东缴纳的以货币出资的新增注册资本合计400万元， 公司实收资

本增加至1,600万元。

2008年9月5日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（8）2008年10月第六次增资

2008年10月28日，公司股东会作出决议，同意增加注册资本至2,000万元，其中，罗卫国和史东伟以

货币资金分别增资200万元。

本次增资后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 800.00 50.00 罗卫国 1,000.00 50.00

史东伟 800.00 50.00 史东伟 1,000.00 50.00

合计 1,600.00 100.00 合计 2,000.00 100.00

2008年10月29日，重庆普天会计师事务所有限公司出具了重普天会验[2008]第2407号《验资报

告》，确认截至2008年10月29日公司已收到股东缴纳的以货币出资的新增注册资本合计400万元，公司

实收资本增加至2,000万元。

2008年10月31日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（9）2010年6月第二次股权转让

2010年6月3日，公司股东会作出决议，同意罗卫国和史东伟分别将其所持有公司4%的股权以80万

元的价格转让给区升强，其他股东放弃优先购买权。 同日，罗卫国和史东伟分别与区升强就上述事宜签

署了《股权转让协议书》。

本次股权转让后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 1,000.00 50.00 罗卫国 920.00 46.00

史东伟 1,000.00 50.00 史东伟 920.00 46.00

- - - 区升强 160.00 8.00

合计 2,000.00 100.00 合计 2,000.00 100.00

2010年6月18日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（10）2011年1月第三次股权转让

2010年12月16日，公司股东会作出决议，同意股东史东伟、区升强分别将持其所持有公司3.64%和

2.18%的股权以76.44万元和45.78万元的价格转让给陈庆辉，其他股东放弃优先购买权。 同日，史东伟和

区升强分别与陈庆辉就上述事宜签署了《股权转让协议书》。

本次股权转让后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 920.00 46.00 罗卫国 920.00 46.00

史东伟 920.00 46.00 史东伟 847.20 42.36

区升强 160.00 8.00 区升强 116.40 5.82

- - - 陈庆辉 116.40 5.82

合计 2,000.00 100.00 合计 2,000.00 100.00

2011年1月25日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（11）2011年9月第七次增资

2011年8月25日，公司股东会作出决议，同意增加注册资本至2,254.54万元，其中，李德斌以货币资

金投入2,188.20万元，认缴117.46万元出资额；阎卫明以货币资金投入1,260.00万元，认缴67.64万元出

资额；上海兴石投资中心（有限合伙）（简称“兴石投资” ）以货币资金投入873.60万元，认缴46.90万元

出资额；北京悦福东方投资管理中心（有限合伙）（简称“悦福东方” ）以货币资金投入210万元，认缴

11.27万元出资额；吴爱贞以货币资金投入210万元，认缴11.27万元出资额。

本次增资后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 920.00 46.00 罗卫国 920.00 40.81

史东伟 847.20 42.36 史东伟 847.20 37.58

区升强 116.40 5.82 李德斌 117.46 5.21

陈庆辉 116.40 5.82 区升强 116.40 5.16

- - - 陈庆辉 116.40 5.16

- - - 阎卫明 67.64 3.00

- - - 兴石投资 46.90 2.08

- - - 悦福东方 11.27 0.50

- - - 吴爱贞 11.27 0.50

合计 2,000.00 100.00 合计 2,254.54 100.00

2011年9月22日，重庆华联会计师事务所有限公司出具了重华会验[2011]第234号《验资报告》，确

认截至2011年9月9日公司已收到股东缴纳的以货币出资的新增注册资本合计254.54万元， 公司实收资

本增加至2,254.54万元。

2011年9月22日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（12）2012年8月第四次股权转让

2012�年8月20日，公司股东会作出决议，同意罗卫国、史东伟、陈庆辉和区升强分别将其所持有公司

1.27%、1.17%、0.16%和0.16%的股权以759.00�万元、698.94�万元、96.03�万元和96.03�万元的价格转让

给宁波华韵股权投资合伙企业（有限合伙）（简称“宁波华韵” ），其他股东放弃优先购买权。 同日，罗卫

国、史东伟、陈庆辉和区升强分别与宁波华韵就上述事宜签署了《股权转让协议》。

本次股权转让后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 920.00 40.81 罗卫国 891.40 39.54

史东伟 847.20 37.58 史东伟 820.87 36.41

李德斌 117.46 5.21 李德斌 117.46 5.21

区升强 116.40 5.16 区升强 112.78 5.00

陈庆辉 116.40 5.16 陈庆辉 112.78 5.00

阎卫明 67.64 3.00 阎卫明 67.64 3.00

兴石投资 46.90 2.08 宁波华韵 62.17 2.76

悦福东方 11.27 0.50 兴石投资 46.90 2.08

吴爱贞 11.27 0.50 悦福东方 11.27 0.50

- - - 吴爱贞 11.27 0.50

合计 2,254.54 100.00 合计 2,254.54 100.00

2012年8月23日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（13）2012年9月第八次增资

2012�年9月12日，公司股东会作出决议，同意增加注册资本至2,403.05万元，其中，天津硅谷天堂鸿

瑞股权投资基金合伙企业（有限合伙）（简称“天津硅谷” ）以货币资金投入2,000�万元，认缴72.81�万

元出资额；上海硅谷天堂合众创业投资有限公司（简称“上海硅谷” ）以货币资金投入2,000�万元，认缴

72.81�万元出资额；宁波华韵以货币资金投入80�万元，认缴2.89�万元出资额。

本次增资后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 891.40 39.54 罗卫国 891.40 37.10

史东伟 820.87 36.41 史东伟 820.87 34.16

李德斌 117.46 5.21 李德斌 117.46 4.89

区升强 112.78 5.00 区升强 112.78 4.69

陈庆辉 112.78 5.00 陈庆辉 112.78 4.69

阎卫明 67.64 3.00 天津硅谷 72.81 3.03

宁波华韵 62.17 2.76 上海硅谷 72.81 3.03

兴石投资 46.90 2.08 阎卫明 67.64 2.81

悦福东方 11.27 0.50 宁波华韵 65.06 2.71

吴爱贞 11.27 0.50 兴石投资 46.90 1.95

- - - 悦福东方 11.27 0.47

- - - 吴爱贞 11.27 0.47

合计 2,254.54 100.00 合计 2,403.05 100.00

2012年9月13日，上海众华沪银会计师事务所有限公司出具沪众会验（2012）第3132号《验资报

告》，确认截至2010年9月20日公司已收到股东缴纳的新增出资款4,080万元，全部以货币资金出资，其

中增加注册资本148.51万元，增加资本公积-资本溢价3,931.49万元，公司实收资本增加至2,403.05万

元。

2012年9月21日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

（14）2013年9月第五次股权转让

2013年8月24日，公司股东会作出决议，同意阎卫明将其所持有公司的股权分别转让给苏州天乾投

资管理中心（有限合伙）（简称“苏州天乾” ）和闫佳静，其中苏州天乾以312万元的价格受让0.58%的股

权，闫佳静以1,200万元的价格受让2.23%的股权；同意悦福东方将其所持有公司0.47%的股权以252.00

万元的价格转让给苏州天乾，其他股东放弃优先购买权。 同日，上述股权出让方和受让方就股权转让事

宜分别签署了《股权转让协议书》。

本次股权转让后，公司股权结构变更情况如下表所示：

变更前 变更后

股东名称 出资额（万元） 比例（%） 股东名称 出资额（万元） 比例（%）

罗卫国 891.40 37.10 罗卫国 891.40 37.10

史东伟 820.87 34.16 史东伟 820.87 34.16

李德斌 117.46 4.89 李德斌 117.46 4.89

区升强 112.78 4.69 区升强 112.78 4.69

陈庆辉 112.78 4.69 陈庆辉 112.78 4.69

天津硅谷 72.81 3.03 天津硅谷 72.81 3.03

上海硅谷 72.81 3.03 上海硅谷 72.81 3.03

阎卫明 67.64 2.81 宁波华韵 65.06 2.71

宁波华韵 65.06 2.71 闫佳静 53.69 2.23

兴石投资 46.90 1.95 兴石投资 46.90 1.95

悦福东方 11.27 0.47 苏州天乾 25.22 1.05

吴爱贞 11.27 0.47 吴爱贞 11.27 0.47

合计 2,403.05 100.00 合计 2,403.05 100.00

2013年9月26日，公司办理完毕本次工商变更登记手续。

2、股份公司阶段

（1）2013年12月股份公司设立

2013年12月1日，公司全体股东签署《关于变更设立重庆天域园林股份有限公司的发起人协议书》，

协商一致以经上海众华沪银会计师事务所有限公司审计的截至2013年9月30日的净资产194,404,

763.72元为基础，按1:0.6173的比例折股为12,000万股，差额74,404,763.72元计入资本公积，将公司整

体变更为股份有限公司。

本次改制完成后，各股东持股数及股权结构如下：

序号 发起人 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 罗卫国 4,452.00 37.10

2 史东伟 4,099.20 34.16

3 李德斌 586.80 4.89

4 陈庆辉 562.80 4.69

5 区升强 562.80 4.69

6 上海硅谷 363.60 3.03

7 天津硅谷 363.60 3.03

8 宁波华韵 325.20 2.71

9 闫佳静 267.60 2.23

10 兴石投资 234.00 1.95

11 苏州天乾 126.00 1.05

12 吴爱贞 56.40 0.47

合计 12,000.00 100.00

2013年12月1日，上海众华沪银会计师事务所对各发起人投入公司的资产进行了验证并出具了沪众

会字[2013]第5539号《验资报告》。